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Yasa Tasarısı hk. 

4/4/2003 tarihinde yürürlüğe giren konu Esas yasann bazı kuralları değiştirilerek 

KKTC Meclisi’nin onayına sunulmuş durumdadır. KKTC Meclisi’nde büyük bir ihtimalle 

onaylanacak olan konu Değişiklik Yasası’nın kapsamı genişletilerek, 

“Gelir Vergisi Yasası, Kurumlar Vergisi Yasası Katma Değer Vergisi Yasası, 

Taşınmaz Mal Vergisi Yasası ile bunlara ilişkin Vergi Usul Yasası ve Kamu 

Alacaklarının Tahsili Usulü Yasası Veraset Vergisi Yasası kapsamına giren vergiler 

vergi cezaları gecikme zamları ile kamu alacağı kapsamında olan telefon ücretleri 

(GSM telefon ücretleri hariç), diğer resim, harç, herhangi bir nedenden doğan 

(karşılıksız çek, herhangi bir nedenle kamu alacağının zarara uğratılması gibi) diğer 

asli kamu alacakları, ceza, dava masrafı, vergi cezası, para cezası gibi asli 

alacaklar ve bunlara ilişkin gecikme zamları, Devletin kira alacakları ve bunlara 

ilişkin gecikme zamları ve beyanların yeniden düzenlenmesi ve tahsilatın 

hızlandırılmasına ilişkin düzenlemeleri kapsattırılmıştır. 

 Bu yasadan yararlanacak olan yükümlülerin müracaatları 3 ayla sınırlandırılmıştır. 1 

Mayıs-31 Temmuz dönemini kapsayacak olan müracaatların yükümlülerin bilgisine 

sunulması ancak konu yasa tasarısının yasallaşması gerekmektedir. 

 Konu yasanın etkin bir şekilde uygulanabilmesi ve zamanın kısıtlı bir süreyi 

kapsaması nedeniyle, yararlanabilmesi gereken tüm yükümlülere gerekli izahat yapılarak, 



yükümlülerin müracaatlarının yapılmasının sağlanması hususunda Gelir ve Vergi 

Dairesi’ne yardımcı olunmasını saygı ile rica ederim. 

        Taney Aşçıoğulları 

        Gelir ve Vergi Dairesi Müdürü 

MO/NY 

 

 

 


